РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 26.12.2022 № 32 «О бюджете Покровского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

	Принято на 12 заседании сельского Совета народных депутатов
24 марта 2023 г. № 44

                 На основании протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского  Совета народных депутатов от 26 декабря 2022  года № 32  «О бюджете Покровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

            1.1.  Приложение 3 изложить в новой редакции в соответствии с приложением  к настоящему решению.

         2. Направить Главе Покровского сельского поселения для подписания и опубликования.

Глава Покровского
сельского поселения                                                                                   ЕН. Фролова

Приложение к
решению Сельского Совета
 народных депутатов
от 24.03.2023 № 44
[bookmark: RANGE!A1:D21]
	[bookmark: RANGE!A1:E32]«Приложение 3

	к решению сельского

	Совета народных депутатов

	"О  бюджете Покровского сельского поселения
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг" "

	       Прогнозируемое поступление доходов в  бюджет Покровского сельского поселения на 2023 год

	тыс.рублей

	Код
	Наименование показателя
	2023
	2024
	2025

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2015,0
	2083,0
	2140,0

	Налоговые доходы
	2013,0
	2081,0
	2138,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	42,0
	45,0
	47,0

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	42,0
	45,0
	47,0

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	360,0
	380,0
	390,0

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	360,0
	380,0
	390,0

	000 106 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1610,0
	1655,0
	1700,0

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	45,0
	46,0
	48,0

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог
	840,0
	870,0
	890,0

	000 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог
	725,0
	739,0
	762,0

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1,0
	1,0
	1,0

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина  за  совершение нотариальных действий нотариусами или должностными лицами  органов исполнительной власти, уполномочиями  в соответствии с законодательными актами Российской Федерации
	1,0
	1,0
	1,0

	Неналоговые доходы
	2,0
	2,0
	2,0

	0 00 1 11 05025 00 000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды земельных участков, находящейся в собственности поселений

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	2,0
	2,0
	2,0

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)

	000 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	558,4
	171,3
	173,9

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, КРОМЕ БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ
	68,2
	71,3
	73,9

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	68,2
	71,3
	73,9

	000 2 02 35118 00 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	68,2
	71,3
	73,9

	000 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты бюджетам поселении
	390,2

	000 2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления
	100,0
	100,0
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2573,4
	2254,3
	2313,9

	Дефицит(-) / Профицит(+)

».